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SVANENMÄRKT

Året går mot sitt slut och tre SM-arrangemang 
avklarade under 2024. SM-tävlingarna i 
Stånga, Gotland den 7-8 september är nu 
också historia. Ett mycket uppskattat och bra 
genomfört arrangemang. Med mycket glädje, 
bra samarbete och fina resultat.

Stort tack till Gotlands Varpaförbund med 
Berne Appelqvist och Sara Thorslund i spetsen, 
där båda alltid ställer upp till allas belåtenhet.
Jag gillar konceptet med att vara i Stånga på 
Malmen en av varpaidrottens finaste och bästa 
platser, och det gemensamma upplägget av 
arrangemanget tillsammans med Gotlands 
Varpaförbund och deltagande varpaklubbar. 
Stort tack för mycket gott samarbete och fina 
insatser från våra varpaklubbar, IF Varpa, 
Wisby Bollklubb och Garda IK som gjorde 
tävlingarna lättarbetade och med goda resultat. 
Hoppas på fortsatt uppskattat samarbete 
under säsongen 2025.

Tackar också sekretariat-gruppen med Lasse 
Håkansson, Jan-Erik ”Janken” Wickman  
Gunnar ”Klys” Claesson,  Alf Karlsson samt 
domarna Katarina Botvalde, Arne Eriksson och 
Henrik Lawergren och inte att glömma Pehr 
Olofsson för en fantastisk fin PA-anläggning. 
Tackar också Sudrets HC (numera medlem 
i SVF) för mycket bra service gällande lunch 
och övrig försäljning. Alla gjorde ett uppskattat 
och bra arbete som mynnade ut i ett mycket 
lyckat SM-arrangemang.

Och naturligtvis ett stort tack till alla 
deltagare som förgyllde tillvaron för oss alla! 
Och det gäller även Ove Järlö radio Gotland. 
Bråkig ibland men alltid glad, intresserad, och 
duktig på det han företar sig! Tack Ove!

Vi fick träffa ett antal återvändare under 
tävlingarna och med glädje återsåg jag 
tvillingarna Kenneth Björklund och Tommy 
Hägsarfve och Kenneth hade dessutom med 
sig sin fru Sofie. Alla tre deltog med mycket 
fina resultat. Och jag hoppas på återseende 
2025! Vi behöver er!  Vi kan även gratulera 
Annika Broberg Fårö IF med ett stort grattis 
som kastade till sig Stor grabb Nr 40 under 
SM Stånga. Utmärkelse sker lite längre fram. 

Vi ska inte glömma bort våra duktiga oldboys 
samt våra glada och trevliga ungdomar med 
Hjalmar Thorslund i spetsen. Stort tack till er.
Resten av året arbetar vi och planerar för nästa 
säsong 2025! Tävlingsprogrammet för 2025 
kan du ta del av i detta nummer, och i god tid 
boka in de tävlingar du vill vara med på. Boka 
redan nu in våra tre SM-arrangemang, så att vi 
blir ännu fler deltagare under 2025.

Koppla nu av alla i julefriden! Är övertygad om 
att tomten kommer till alla som varit snälla!

God Jul och ett Gott Nytt År tillönskas Er alla!

Lars Henriksen/Förbundsordförande
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INNEHÅLL
I DETTA NUMMER

Lördagen den 29 mars
Nordic Light Vasaplan 7, Stockholm

Kaffe klockan 13.30
Förbundsmöte klockan 14.00

När ni vet vem som skall vara ombud, kontakta då kansliet snarast möjligt. 

Svenska Varpaförbundet står för resekostnaderna, (dock ej logi).  

Ni bokar resan själva.

Förbundsmötet klaras av på cirka 90 minuter.

Det går bra att vara med digitalt via Teams.

Även åhörare kontaktar kansliet för kaffebeställning.

Telefon kansliet: 08-699 65 18 eller varpa@varpa.rf.se

Mer information och handlingar skickas till alla föreningar och deltatagare 

innan mötet och finns på www.varpa.se

Sista dag för anmälan är 15 mars. 

Svenska Varpaförbundet 
inbjuder till

ÅRSMÖTERapport från Riksidrottsforum i 
Norrköping den 8-10 november 
2024. 

Flyg och hyrbil tog mig till 
textilstaden i Louise de Gere hölls 
konferens, årets RIF. En fullspäckad 
helg i Norrköping med viktiga samtal 
om hur vi ska utveckla idrottsrörelsen 
framåt. 

Trygg idrott, Strategi 2035, 
Elitidrott och ekonomisk fördelning 
har varit några av samtalsämnena. 

Varpan är minst men vi är inte 
ensamma i RF om att känna oss små. 
De stora försöker vara dominanta 
men vi är fler. Varpa är lite känt men 
gutnisk idrott vet ingen vad det är, 
pärkboll var som att de fick en bit 
meterioit i handen. 

Förutom spännande samtal var det 
kul att träffa idrottsvänner på riks, i 
distrikt och Idrottsförbunden! 

/Mikael Nilsson

Riksidrottsforum
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HENRIKSEN FRÅGAR!
BO ”BOA” JOHANSSON. MULDE VK. ?

FEM SNABBA SVAR

Vem är du Bo?
Snart heltidspensionär som jobbat på RF-SISU 
Gotland som ekonomiansvarig sedan 1997. 
Tidigare har jag bla jobbat på Wessman & 
Petterssons musikavdelning på Adelsgatan 
och på Linjeflyg, både på Arlanda och i 
Visby. Uppväxt i södra Visby av föräldrar som 
härstammar från Alskog & Rone. Förutom 
några år i Uppsala har jag bott hela tiden i 
Visby, numera i Visby Innerstad sedan 1998.

Varför kallas du ”Boa”?
En storebrors förslag. Sedan är väl tvåstaviga 
namn lättare än en- eller flerstaviga som ofta 
får smeknamn. Så det får man leva med.

Vilka arbetsuppgifter utför du för Svenska 
Varpaförbundet?
Jag övervakar min kollega Yvonne Lindvalls 
(duktiga) jobb med löpande bokföringen och 
gör boksluten.

Hur fungerar det att handlägga ekonomiska 
frågor för Svenska Varpaförbundet?
Det rullar på relativt enkelt, vi har ett bra 
samarbete med varpafolket, tycker jag. Och 
sen finns också Janne på plats i huset vid 
eventuella frågor.

Din arbetsplats är Idrottens Hus, Visby. 
Där huserar Varpaförbundets konsulent 
Jan Larsson, hur fungerar samarbetet?
Mycket bra. Och det finns alltid färskbryggt 
kaffe på mornarna – perfekt!

Du är aktiv varpakastare som oldboys. Vi 
ses ofta på våra SM-tävlingar. Vad tycker 
du om våra arrangemang?
OK. Finns dock saker som går att utveckla. 
Tex det här med frilotter som jag hört en del 
kritik mot, som också förekommer mycket 
mer jämfört med på 70-talet när jag var mest 
aktiv. Och information om lottningar, resultat, 
mm måste gå att göra bättre med tanke på den 
digitala värld vi nu lever i.

Du kastar centimeter och lagkula.  
Vilket är roligast?
Lagkulan. Har ju härliga lagkamrater, Lars 
Porselius & Kent Andersson i oldboyslag 
och Olof Bäckström jag och Kent Andersson 
i Allmän klass på Stångaspelen och vi har 
mycket trevliga dagar ute på varpaplanerna 
runt om på ön. Synd att det är så få tävlingar 
på fastlandet bara.

Har du något bra centimeter resultat?
Nej. Behöver ställa upp i fler centimetertävlingar 
framöver.

Vilken placering har ni nått i den tuffa lag-
kulan bland oldboys?
Inte jättelångt fram, men vi brukar ta fler och 
fler skalper och minst en sådan per tävling. Sist 
var det på Kräklingbo Marknad när vi lyckades 
besegra Ekstas toppade lag i första omgången. 
Kul!

Har du sysslat med andra idrotter? Berätta?
Har varit Fotboll & Basket förr och Boule nu 
för tiden , men framför allt Handboll. Uppväxt 
300 m från Södervärnshallen i Visby så blev 
det naturligt att börja med det i VIF Gute i 
början av 70-talet. Det var ju en ”Åshöjden-
saga” att ett lag från södra Visby kunde ta sig 
ändå upp till Sveriges högsta serie, där laget låg 
i tre säsonger. Jag tillhörde a-lags truppen i två 
säsonger men flyttade sedan till Uppsala och 
då blev det mest spel i farmarlaget Visby HP i 
tredje divisionen. 

Vilken är din största framgång i livet?
Inom sporten är det handbollens SM-final 
i 70-iaden, 1975 för 15-åringar där vi i VIF 
Gute förlorade efter två förlängningar mot 
Kroppskultur från Uddevalla. I varpan är det 
en tredje plats i Junior-SM i lag i Luleå, tror 
det var 1974.

I livet är det väl annars att man kunnat skapa 
tre fina, glada barn. Det trodde man inte förr.
Och en första plats på P4 Gotlands 
Gotlandstoppen i slutet av 1980-talet under 
flera veckor med hitlåten ”Lippa Lippa” med 
mitt band Lenna Electric Band.

Vad är du riktigt bra på?
Organisera, analysera, skapa glädje. Hoppas jag…

Har du någon dold talang?
Är helt ok på att skriva texter, lek med ord, 
mm. Det var jag som skrev alla låter till bandet 
ovan tex.

Vilken är din favoritplats på jorden?
Vet inte……får säga italienska rivieran som vi 
var på i somras. 

Om du vore stadsminister för en vecka, 
vad skulle du göra då?
Se till att skolan sköts bättre, är ju katastrof 
som den utvecklats.

Vilken historisk tid skulle du vilja uppleva?
1950-talet i USA kunde vara roligt. Med den 
framtidsoptimism som fanns efter världskriget, 
musik, bilar, brylcreme, mm

Vem skulle spela huvudrollen i filmen om 
ditt liv?
Tomas Von Brömssen

Vilken hushållssyssla undviker du helst?
Komplicerad matlaging när jag inte har tid.

Vilka tre ord beskriver dig bäst?
Babblig, gnällig & känslosam.

Vad har du för framtidsdrömmar?
Lugn och skön pensionstid med resor och 
varpa & boule på hemmaplan.

Hur kopplar du av?
Ligger på soffan och ser Champions 
League-handboll.

Snart Jul, tror du på tomten? 
Självklart. Men kan bli känslosam om jag får 
något oväntat och vackert.

Te eller kaffe? Kaffe
Semla eller Wienerbröd? Semla
Promenad eller jogga! Jogga (även om 
knä-artros sätter stopp för detta nu för tiden)
Visby eller någon annan plats på Gotland 
eller fastlandet? Orbaden i Hälsingland
Handboll eller fotboll på TV? Dum fråga….. 
Handboll så klart……..fotboll då somnar man 
ju, händer ingenting i 89 minuter.



Gärdsåsskolan i Kortedala (Göteborg)

Idrottens dag i skolorna på Gotland

På idrottslektionerna under vecka 43 fick Gärdsåsskolans elever prova på både Varpa, gummivarpa 
och hästskovarpa. Jag hade tagit en vecka semester och var där och berättade för dem om varpa 

och hästskovarpa. Sedan fick alla elever prova på att kasta dessa sporter som de aldrig hört talas om. 
Det var 12 klasser från årskurs 4 till årskurs 9 som provade på, så ca 250 elever.  

Många sa att de tyckte det var roligt.

Maggan Sasse 
(Projektgruppen utveckling av ungdomsverksamheten i Göteborg)

Hästskovarpa Metallvarpa Gummivarpa
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Start i Gråboskolan tisdag den 24 september kl 
09.00 till 13.00 på konstgräset, pärkbollarna 
var drypande blöta direkt. På plats var även 
Terra Nova som kom efter lunch 12.30-13.00 
fungerade bra 4 olika klasser med totalt 70 
elever. 

Guteskolan onsdag den 25/9. Nu inomhus 
i rackethallen i Botairlunden, det var 4 st lite 
mindre grupper vilket var tur, ca 50 elever. Sist 
var det Tjelvarskolan fredag kl 10-13.30 med 
3 grupper totalt 45 elever. Nu fick skolgårdens 
asfalt duga, skolorna har inte de bästa 
förutsättningarna men vi gjorde det bästa av 
det om ingen blev ledsen. Varpan höll till på 
baksidan på gräset ute mot kullen. 

Bra arrangerat av Rf-Sisu Gotland

Mikael Nilsson 
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Mulde 
Varpaklubb
Genom åren så har vi samlat på oss mycket 
material som har varit utspridda lite överallt.

Nu fick vi möjlighet att köpa in en 
gammal byggbod och litet stöd från Svenska 
Varpaförbundet samt pengar från egen ficka så 
har det blivit betydligt bättre.

Byggbaracken såg väl inte så bra ut från 
början men med envishet och entusiasm och 
många timmars fixande från styrelsen så blev 
det otroligt bra. 

Allt material kan vi nu samla på en plats 
och mycket bättre utrymme i andra bodar.

Vi har även genomfört vår egen tävling 
Rävkulan på hemmaplan.

Berith Hoas Minnespris:

1.  Mulde VK. Janne Larsson & Jan-Inge 

Ahlgren 12-8, 12-6 (1.a i gruppen)

2.  Mulde VK / Roma IF. Magnus Sundqvist & 

Thomas Wilsson (2: a i gruppen)

3.  Mulde VK. Kent Andersson & Boa 

Johansson 12-8 (4: a i gruppen)

4.  Östergarns IK/ Lokrume IF. Berne 

Appelqvist & Markus Rosén (3: a i gruppen) 

 

Helgen den 23-24 november samlades 
Styrelsen i Svenska Varpaförbundet.

Det är inte så ofta styrelsen träffs fysiskt och 
denna gång var vi inte heller så många på plats 
utan några var med digitalt.

Det blir lite mycket mera prat och 
diskussioner under de fysiska träffarna och på 
fika och lunchpauserna som i vanliga fall med 
endast digitalt inte blir av.

Protokoll från konferensen ligger på vår 
hemsida www.varpa.se

Svenska Varpaförbundet vill önska er alla 
en riktigt gott slut och gott nytt varpaår.

Styrelsekonferens  
Svenska Varpaförbundet

Centimeter:

1 Mulde VK. Kent Andersson ,153

2. Mulde VK. Boa Johansson, 174

3. Mulde VK. Jan-Inge Ahlgren ,223

4. Mulde VK. Magnus Sundqvist, 227

5. Mulde VK. Janne Larsson, 269

6. Östergarns IK. Berne Appelqvist, 417

7. Lokrume IF.  Markus Rosén, 523

8. Roma IF.  Thomas Wilsson, 589



 Nabben | 7

Nu kan vi tack vare återstartsstödet bli mer 
mobila och utrustade för att vara med på olika 
evenemang och events runt om i Sverige.

Vagnen har utrustats med allt som krävs för 
att genomföra tävlingar.

Detta kommer att underlätta även för 
klubbar som anordnar provapådagar, besöker 
företag på deras event och personaldagar eller 
liknande för att marknadsföra sporten.

12 pinnar, 20 talet hästskor i olika storlekar, 
avstamp, banmarkeringar, tumstockar, 
måttband och slägga finns i släpet. Dessutom 
finns 4 st tält (flera tält kommer att beställas) 
för skydd för sol o regn - för det är ju inte alltid 
det är perfekt hästskoväder.

Vagnen kommer att ambulera mellan de 
klubbar som anordnar tävling eller om någon 
vill låna släpet för uppvisning, besök skolor 
mm.

Det finns även 5 st metallvarpor och 

stickor så det går att prova på varpa!!!

Vagnen kommer att stripas med 
Varpaförbundets logga samt med Svenska 
HästskoVarpa förbundets nya logga så att det 
syns att här kommer hästskokastare. Detta 
kommer förhoppningsvis locka nya kastare att 
se vad vi håller på med.

Vi invigde vagnen under SVHF 
framtidskonferans där deltagarna fick prova

på innehållet och testa olika storlekar på 
hästskor samt även prova metallvarpa , alla 
tyckte det bra och att allt fanns som behövs .

Äntligen är hästskosläpet 
redo för säsongen 2025!
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Dag Datum Arrangör Plats Tävling
Metall

Pärk Sten Hästsko Kontaktperson Telefon Sista anm
D H DJ HJ Oldb Oldg Ung FLS HCP

Lör 3/5 Vinga IF Svensund Orust
Svanesunds- 
Mästerskapen

X
“CM 

2-manna”
CM 

2-manna
Lars Henriksen 073-0810200 11 maj

Lör 10/5 Mulde VK Rävhagen CM 12 + 2-manna bl lag X X X X X X X X Janne Larsson 704376170 08-maj

Lör 17/5 Kils HVK Höjda i Kil Västsvenska serien Grus CM Hans-Ove Carlsson 073-0613531 På plats

Sön 18/5 Stavnäs HVK
Arvika Skytte-

klubb
Västsvenska serien Gräs CM Fredrik Hjalmarsson 072-2348519 På plats 

Lör 24/5 Alva IK Alva IP Alvavarpan X "K3 bl lag" Rasmus Magnusson 073-0683524 22-maj

Lör 24/5 V Frölunda VK Lemmingvallen Hästskovarpa Gräs CM Niclas Seholm 070-6653435 17-maj

Lör 24/5 FGI Stangmalmen Majpärken X Mikael Nilsson 070-6461509 22-maj

Sön 25/5 Mulde VK Rävhagen Hästsko Ind Janne Larsson 070-4376170 23-maj

Lör 31/5 FGI Stangmalmen Ungdomslaik Pärk, varpa mm Mikael Nilsson 070-6461509 29 maj

Lör 31/5 Frölunda VK Lemmingvallen Frölundavarpan 36 kast cm, 2-manna bla lag X X Niclas Seholm 070-6653435 24-maj

Fre 6/6 Västergarns IF Festplatsen Västergarns-mixen 2-manna , 1 ungdom - 1 senior/oldgirls/oldboys Sofie Nilsson 070-4922886 04-juni

Lör 7/6 IF Varpa Vibble IF Varpa sten "K3 bl lag" Lars-Åke Olsson 070-5339629 04-juni

Lör 7/6 FGI Stangmalmen Junipärken X Mikael Nilsson 070-6461509 5 juni

Sön 8/6 VK Björken Lillgården Gävle
Gävlebockens  

trettiosexa
"Ind CM 36 kast ; Lag-CM 

(2deltagare/lag anmälda senast på plats)"
X Lars Berg 073-3613226 01-juni

Tis 10/6 Roma IF Lärkparken DM CM C36 C 36 C 36 C 36 C 36 C 36 Göran Fransson 070-7366478 08-juni

Lör 14/6 Eksta IF Eksta DM KI KI KI KI KI KI KI Yngve Lindvall 070-7878138 14-juni

Lör/sön 14-15/6
"VK Kulan 
Vinga VK"

Dals Långed Hästsko i Väst CM + Lag Stefan Svensson 070-3640718 11-juni

Tis 17/6 Frölunda VK Lemmingvallen Vår 36:an 36 kast cm Niclas Seholm 070-6653435 På plats

Tis 17/6 Roma IF Lärkparken Veterantävling K2 Göran Fransson 070-7366478 15 juni

Lör 28/6 Ingmår HVK Ingmårs Bygdeg Ingmårsspelen Gräs CM Henrik Persson 070-5210594 På plats

Lör 5/7 Garda IK Ekbacken DM lag K3 K3 K3 K3 K3 K3 K3 Bengt Pettersson 073-9541257 03-juli

Ons-Sön 9-13/7 FGI Stangmalmen Stångaspelen Par, CM, K3, K2, K1,  Pärk, gutniska lekar X X "K3 bl lag" Mikael Nilsson 070-6461509 1 juni

Lör-Sön 11-12/7 FGI Stangmalmen SM Pärk X Mikael Nilsson 070-6461509 1 juni

Lör 19/7 Stavnäs HK Arvika SM Hästsko Par/2skor/gräs Fredrik Hjalmarsson 072-2348519 På plats

Tis 22/7 Hablingbo IK Hablingbo Lassemans Tolva C36, DM ungdomar CM Ola Nilsson 073-6876510 20-juli

Fre-sön 25-27/7 GVF Stangmalmen SM: Cm, ind, lag Ind, CM, 3-manna lag. 1 juli

Lör 3/8 Roma IF Lärkparken DM Parvarpa K2 K2 K2 K2 K2 K2 K2 Göran Fransson 070-7366478 31-juli

Tis 5/8 Frölunda VK Lemmingvallen Höst 36:an 36 kast cm Niclas Seholm 070-6653435 På plats

Lör 9/8 FGI Stangmalmen Augustipärken X Mikael Nilsson 070-6461509 7 aug

Lör 9/8 Sanda IF Sanda 2-DM Par Par Par Par Par Par Par Thomas Holmqvist 070-8445212 07-aug

Lör 16/8 Östergarns IK Sandviken Östergarnsvarpan 3-manna, blandade lag X Berne Appelqvist 073-6260874 14-aug

Sön 17/8 Stavnäs HVK Paradisbanan Arvika Västsvenska serien "Kombi CM" Fredrik Hjalmarsson 072-2348519 På plats

Lör 30/8 Väskinde AIS Väskinde
"Vais varpan 

Gotlandsmästerskap"
X K3 Roger Wessberg 072-2332210 28-aug

Lör/sön 30-31/8 Mora HK Bärsgård Vinäs Västssvenska  Serien 2-skor gräs Mats-Olov Mattsson 070-3610719

Lör 6/9 FGI Lövsta Roma
Mästarmöte  

Stångstörtning
Mikael Nilsson 070-6461509 4 sep

Lör-Sön 6-7/9 GVF Stangmalmen SM 2-SM 2-manna SM, Par SM, U,J, D,H. Oldb,Oldg FM

Lör 13/9 Gotlands VF Kräklingbo Mästarmöte K3 inbjudna lag       Separat inbjudan Gotlands VF 

Lör 13/9 Ingmår HVK Tomthult Västsvenska serien "Terräng CM" Henrik Persson 070-5210594 På plats

Sön 28/9 Stavnäs HK Ej klart DM Gräs 722348519 På plats
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Dag Datum Arrangör Plats Tävling
Metall

Pärk Sten Hästsko Kontaktperson Telefon Sista anm
D H DJ HJ Oldb Oldg Ung FLS HCP

Lör 3/5 Vinga IF Svensund Orust
Svanesunds- 
Mästerskapen

X
“CM 

2-manna”
CM 

2-manna
Lars Henriksen 073-0810200 11 maj

Lör 10/5 Mulde VK Rävhagen CM 12 + 2-manna bl lag X X X X X X X X Janne Larsson 704376170 08-maj

Lör 17/5 Kils HVK Höjda i Kil Västsvenska serien Grus CM Hans-Ove Carlsson 073-0613531 På plats

Sön 18/5 Stavnäs HVK
Arvika Skytte-

klubb
Västsvenska serien Gräs CM Fredrik Hjalmarsson 072-2348519 På plats 

Lör 24/5 Alva IK Alva IP Alvavarpan X "K3 bl lag" Rasmus Magnusson 073-0683524 22-maj

Lör 24/5 V Frölunda VK Lemmingvallen Hästskovarpa Gräs CM Niclas Seholm 070-6653435 17-maj

Lör 24/5 FGI Stangmalmen Majpärken X Mikael Nilsson 070-6461509 22-maj

Sön 25/5 Mulde VK Rävhagen Hästsko Ind Janne Larsson 070-4376170 23-maj

Lör 31/5 FGI Stangmalmen Ungdomslaik Pärk, varpa mm Mikael Nilsson 070-6461509 29 maj

Lör 31/5 Frölunda VK Lemmingvallen Frölundavarpan 36 kast cm, 2-manna bla lag X X Niclas Seholm 070-6653435 24-maj

Fre 6/6 Västergarns IF Festplatsen Västergarns-mixen 2-manna , 1 ungdom - 1 senior/oldgirls/oldboys Sofie Nilsson 070-4922886 04-juni

Lör 7/6 IF Varpa Vibble IF Varpa sten "K3 bl lag" Lars-Åke Olsson 070-5339629 04-juni

Lör 7/6 FGI Stangmalmen Junipärken X Mikael Nilsson 070-6461509 5 juni

Sön 8/6 VK Björken Lillgården Gävle
Gävlebockens  

trettiosexa
"Ind CM 36 kast ; Lag-CM 

(2deltagare/lag anmälda senast på plats)"
X Lars Berg 073-3613226 01-juni

Tis 10/6 Roma IF Lärkparken DM CM C36 C 36 C 36 C 36 C 36 C 36 Göran Fransson 070-7366478 08-juni

Lör 14/6 Eksta IF Eksta DM KI KI KI KI KI KI KI Yngve Lindvall 070-7878138 14-juni

Lör/sön 14-15/6
"VK Kulan 
Vinga VK"

Dals Långed Hästsko i Väst CM + Lag Stefan Svensson 070-3640718 11-juni

Tis 17/6 Frölunda VK Lemmingvallen Vår 36:an 36 kast cm Niclas Seholm 070-6653435 På plats

Tis 17/6 Roma IF Lärkparken Veterantävling K2 Göran Fransson 070-7366478 15 juni

Lör 28/6 Ingmår HVK Ingmårs Bygdeg Ingmårsspelen Gräs CM Henrik Persson 070-5210594 På plats

Lör 5/7 Garda IK Ekbacken DM lag K3 K3 K3 K3 K3 K3 K3 Bengt Pettersson 073-9541257 03-juli

Ons-Sön 9-13/7 FGI Stangmalmen Stångaspelen Par, CM, K3, K2, K1,  Pärk, gutniska lekar X X "K3 bl lag" Mikael Nilsson 070-6461509 1 juni

Lör-Sön 11-12/7 FGI Stangmalmen SM Pärk X Mikael Nilsson 070-6461509 1 juni

Lör 19/7 Stavnäs HK Arvika SM Hästsko Par/2skor/gräs Fredrik Hjalmarsson 072-2348519 På plats

Tis 22/7 Hablingbo IK Hablingbo Lassemans Tolva C36, DM ungdomar CM Ola Nilsson 073-6876510 20-juli

Fre-sön 25-27/7 GVF Stangmalmen SM: Cm, ind, lag Ind, CM, 3-manna lag. 1 juli

Lör 3/8 Roma IF Lärkparken DM Parvarpa K2 K2 K2 K2 K2 K2 K2 Göran Fransson 070-7366478 31-juli

Tis 5/8 Frölunda VK Lemmingvallen Höst 36:an 36 kast cm Niclas Seholm 070-6653435 På plats

Lör 9/8 FGI Stangmalmen Augustipärken X Mikael Nilsson 070-6461509 7 aug

Lör 9/8 Sanda IF Sanda 2-DM Par Par Par Par Par Par Par Thomas Holmqvist 070-8445212 07-aug

Lör 16/8 Östergarns IK Sandviken Östergarnsvarpan 3-manna, blandade lag X Berne Appelqvist 073-6260874 14-aug

Sön 17/8 Stavnäs HVK Paradisbanan Arvika Västsvenska serien "Kombi CM" Fredrik Hjalmarsson 072-2348519 På plats

Lör 30/8 Väskinde AIS Väskinde
"Vais varpan 

Gotlandsmästerskap"
X K3 Roger Wessberg 072-2332210 28-aug

Lör/sön 30-31/8 Mora HK Bärsgård Vinäs Västssvenska  Serien 2-skor gräs Mats-Olov Mattsson 070-3610719

Lör 6/9 FGI Lövsta Roma
Mästarmöte  

Stångstörtning
Mikael Nilsson 070-6461509 4 sep

Lör-Sön 6-7/9 GVF Stangmalmen SM 2-SM 2-manna SM, Par SM, U,J, D,H. Oldb,Oldg FM

Lör 13/9 Gotlands VF Kräklingbo Mästarmöte K3 inbjudna lag       Separat inbjudan Gotlands VF 

Lör 13/9 Ingmår HVK Tomthult Västsvenska serien "Terräng CM" Henrik Persson 070-5210594 På plats

Sön 28/9 Stavnäs HK Ej klart DM Gräs 722348519 På plats



10 | Nabben

Styrelse och utvecklingsdagar 
för Svenska Hästskovarpa förbundet

16 – 17 november träffades styrelse och 
utvecklingsgrupp för utbildning, utveckling 
och samvaro i hästskovarpans tecken.

Sisu-idrottsutbildarna och Studieförbundet 
Vuxenskolan samarbetade med oss och gav 
information om arbete i styrelse och förening.

Sisu berättade och om hur de kan bidra 
med olika former av kunskap, stöd och bidrag 
till aktiviteter som vi genomför.

Stadgar, tävlingsregler, marknadsföring och 
utveckling av hästskovarpan var några ämnen 
som vi arbetade med under dagarna.

Vi varvade teori med workshops och
praktisk hästskovarpa, hästskodart och 

metallvarpa.
Bra dagar med många idéer och 

förbättringsförslag till styrelse och kommande 
årsmöte. Trevlig samvaro, god mat och många 
skratt gjorde dagarna lättsamma och kreativa.



Till samtliga föreningar  
inom SVF samt SDF
Detta är ett brev från Svenska Varpaförbundets valberedning inför förbundsmötet 2025. Nedan ser 
ni vilka som är på tur att avgå och hur de ställer sig till förfogande för omval. Helt klart är att en 
ledamot ställer sin plats till förfogande. Det innebär att i dagsläget skall vi i varpafamiljen hitta ett 
nytt namn på 1 ledamot för en tid av ett år.

Valberedningen vill härmed uppmana alla medlemmar i någon av Svenska Varpaförbundets 
föreningar att tänka till på namnförslag som meddelas till någon i valberedningen. Önskvärt är att 
den person som någon föreslår har tillfrågat den om uppdraget men har inte det skett så tar vi på 
oss det i valberedningen. Längs ner på denna sida hittar ni vem ni kan kontakta i valberedningen 
med namnförslag och valberedningen vill ha in dessa senast den 31 januari.

Befattning, namn i tur att avgå och deras ställningstagande för omval vid förbundsmötet 
20250329.

Ordförande (1 år) 
  Lars Henriksen T ackat ja till omval

Ledamöter (2 år)
  Lars Håkansson  Avgår. Fyllnadsval 1 år.
  Ylva Mellin  Tackat ja till omval
  Lina Falk  Tackat ja till omval
  Margareta Sasse  Tackat ja till omval

Suppleanter (2 är)
  Elin Sjöman  Tackat ja till omval
Revisorer (1 år)
Auktoriserad  Emma Järlö  Tackat ja till omval
Lekmanna  Bernt Augustsson  Tackat ja till omval

Revisorssuppleanter (1 år)
Auktoriserad  Barbro Hallgren  Tackat ja till omval
Lekmanna  Johan Lindberg  Tackat ja till omval

Kontakta oss i valberedningen
Barbro Wettersten (sammankallande) 073-6431508 
Maria Mattsson 076-1363076 
Bernt Augustsson 076-2435701

20241125
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Prislista SM Varpa
2-manna och par
2-manna Flickor
1. Hablingbo IK, Ida Ahlin, Therese Jacobsson
2. Sanda IF/ Västergarn IF, Dilia Larsson, Ylva Olofsson
3. Hablingbo IK, Signe Forsberg, Greta Thorslund

2-manna Pojkar
1. Hablingbo IK, Hjalmar Thorslund, Valter Thorslund
2. Hablingbo IK, Joel Gezelius, Nils Thorslund
3. Västergarn IF, Vidar Jacobsson, Thor Svensson
4. Hablingbo IK, Alfons Nyström, Ivar Forsberg

2-manna Damer
1. Fårö IF, Annika Broberg, Erika Karlsson
2. Gotlands Bara IF, Solveig Paulsson, Marie Stenberg
3. Sanda IF, Hanna Gustafsson, Marie Muldin-Westberg
4. Gotlands Bara IF, Sandra Lindberg, Johanna Magnusson

2-manna Herrar
1. Fårö IF, Tommy Hägsarfwe, Conrad Karlsson
2. Hablingbo IK, Ola Nilsson, Roland Nilsson

3. Sanda IF, Anders Johansson, Olof Lithberg
4. Mulde VK, Samuel Jakobsson, Magnus Sundqvist

2-manna Oldboys
1. Bäl IF, Evert Olsson, Rune Olsson
2. Garda IK, Ingvar Cedergren, Bengt Pettersson
3. Eksta IF, Kjell Hederstedt, Börje Olofsson
4. Garda IK, Bernt Augustsson, Göran Augustsson

Par Ungdomar
1. Hablingbo IK, Ida Ahlin, Nils Thorslund
2. Hablingbo IK, Therese Jacobsson, Valter Thorslund
3. Sanda IF/ Västergarn IF, Dilia Larsson, Vidar Jacobsson
4. Hablingbo IK, Alma Almqvist, Alfons Nyström

Par Seniorer
1. Gotlands Bara IF, Sofie Björklund, Kenneth Björklund
2. Sanda IF, Hanna Gustafsson, Tomas Holmqvist
3. Fårö IF, Erika Karlsson, Conrad Karlsson
4. Sanda IF, Wilma Gillerfors, Olof Lithberg

2-manna Flickor

2-manna Herrar 2-manna Oldboys

2-manna Pojkar 2-manna Damer

Par Ungdomar



Vinga IF, en förening för hästskovarpa 
och castingsport i utveckling
För att vara inne på sitt tredje verksamhetsår 
och dessutom att starta under pandemi är vi 
stolta över vad vi har presterat. Vi har under 
2024 haft 1 klubbmästerskap i Trollhättan samt 
en nationell tävling, Svanesunds-mästerskapen 
(SM). Genom att sprida tävlingarna hjälps vi 
åt med resvägen till tävling och får se varandras 
”arenor”

Idag kan vi räkna in drygt 30 medlemmar 
och de flesta av dessa är aktiva hästskokastare. 
Vi har också en handfull medlemmar i vår 
castingsportsektion. En sektion som lyfts fram 
under hösten 2024.

Föreningsdag

I Svanesund har det blivit tradition att 
arrangera en föreningsdag. Vi är naturligtvis 
där.  Vi har även deltagit på en seniormässa 
under våren men mycket stort intresse. På 
mässan hade vi Cornhole med för att förenkla 
kastandet inomhus. 

Föreningsdagen arrangeras med stöd 
från Svenska Postkodlotteriets Stiftelse och 
deras stöd ”Grannskapsinitiativet” som vi 
rekommenderar andra föreningar att titta litet 
extra på.

Distanscupen – även till castingsporten

Mellan klubbmästerskap och deltagande i 
SM har vi deltagit aktivt i distanscupen. Att 
delta i en tävling på detta vis sporrar oss till 
träning och den gör också att när vi skall tävla 

Ingrid Haraldsson, en glad vinnare ! Så här glad 
blir man av att kasta hästsko!

Orust Sparbank, vår sponsor, tog denna fina bild 
på oss.

Lena o Björn 

är alla vana vid att mäta och känna till reglerna 
övergripande. Vi har också en fantastisk coach 
i vår ordförande och lagledare Lars Henriksen 
som gärna poängterar när vi gör pb och lyfter 
oss och våra resultat. Detta gör sammantaget 
att vi får en fin laganda och att vi ”ser” 
varandra även när vi inte möts.  Vi uppskattar 
distanscupen så mycket att vi har förordat 
Svenska Castingförbundet att ta fram något 
liknande för castingsporten. 

VK Kulan + Vinga IF = Sant. Samarrange-

mang ger ÄNNU mer

I juni samarrangerade VK Kulan i Dals 
Långed tävlingar med Vinga IF. Ena dagen 
höll VK Kulan i arrangemanget och dagen 
efter var det Vinga IF’s tur. Förutom att man 
får möjlighet att stanna upp och övernatta, 
vilket ger socialtid tillsammans underlättade 
det för bägge föreningarna genom att ha stöd 
i upplägget.

Lena o Björn Dramsvik tillbringade 9 dagar 
som volontärer till VM i Castingsport, fluga. 
På så vis hämtas kunskap för fortsatt utveckling 
av Vinga IF’s castingsektion.

Nu väntar en höst med fullt fokus på +65 
där vi har hyrt en inomhushall för att kunna 
träna på ett bra sätt. Det ger oss möjlighet att 
träna bägge sporterna samtidigt.

Svanesund 2024-11-05/Lena Dramsvik



Ungdomar i farten på 
2-manna SM i Stånga





Posttidning B
Returadress:
Svenska Varpaförbundet 
Box 1030
621 21 Visby

®

SPORTLOTTERIET 
STÖDER VARPAFÖRBUNDET 

VINN &
SPARA

DEN SVENSKA IDROTTENS LOTTERI
www.sportlotteriet.se

18 MILJONER18 MILJONER
I VINSTER!I VINSTER!

SPORTLOTTERIETS RABATTHÄFTE 
I MOBILEN INGÅR

Sportlotteriet är den svenska idrottens lotteri och anordnas av den ideella organisationen Sportalliansen,  
en förening vars medlemmar är svenska idrottsförbund och idrottsföreningar. Vi är det lotteri i Sverige som  
ger mest till idrotten i förhållande till omsättning och har sedan starten 1997 genererat över en kvarts miljard  
kronor till finansieringen av svensk idrott.


